
Tavoite

Onko sinun tuleva työpaikkasi suurkeittiössä, ravintolan keittiössä tai -asiakaspalvelussa, kahvilassa tai kenties palvelukeittiössä? 

Tarjoamme koulutusta osaamisen hankkimiseen ja mahdollisuutta työllistymiseen. Koulutuksen aikana suoritetaan esim. tutkinnon 
osa ravintola- ja cateringalan perustutkinnosta tai koko perustutkinto. Koulutus antaa opiskelijalle realistiset lähtökohdat ja perustiedot
alasta.

Kohderyhmä

Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille TE-toimiston asiakkaille, joiden työnhaku on
voimassa TE-toimistossa, ja jotka soveltuvat alalle. 

Koulutus soveltuu myös maahanmuuttajataustaisille sekä niille, jotka haluavat päivittää omaa osaamistaan.

Sisältö

Opiskelija opiskelee pääosin työpaikalla ammattikeittiön perustehtäviä sekä asiakaspalvelussa toimimista. Työpaikalla tapahtuvaa oppimista
tukee lähi- ja verkko-ohjaus. 

Koulutus alkaa 17.9.2024 ja kestää 12-15 viikkoa tai pidempään tutkinnonosasta riippuen. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen
osaamisen kehittämisen suunnitelma (HOKS), jonka avulla tarvittavan ammattitaidon hankkiminen ja tutkinnon osan suorittaminen
voidaan toteuttaa mahdollisimman yksilöllisesti ja asiakaslähtöisesti. On myös mahdollista suorittaa koko ravintola- ja cateringalan
perustutkinto tällä koulutuksella. Koko tutkinnon suorittaminen kestää n. 1,5-2 vuotta. 

Koulutuksen jälkeen voi mahdollisesti työllistyä keittiöön avustaviin työtehtäviin tai asiakaspalveluun tai jatkaa opintoja 
koulutussopimuksella tai oppisopimuksella! 

Tässä linkissä lisätietoa ja opiskelijatarina: https://www.kpedu.fi/hakijalle/opiskelijatarina/laajasti-työllistymismahdollisuuksia

Lisätietoja

Koulutukseen haetaan TE -palveluiden sivuilla kohdassa haussa oleva työvoimakoulutus. Pääset TE -palveluiden sivuille oheisesta linkistä.
Täytä hakemus huolellisesti, sillä hakijat valitaan hakemuksen perusteella valintahaastatteluun. 

Haastattelukutsut laitetaan tekstiviestinä, joten tarkista, että numerosi on oikein hakemuksessa. Koulutushaastattelut tehdään elo-
syyskuussa Kokkolassa TE-toimistolla, Kallentorilla. 

Lisätiedot koulutuksesta: 
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto 
Leena Roukala, leena.roukala(at)kpedu.fi, p. 040 808 5069 
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tai 
Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Lisätietoja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista: 
Koulutusneuvonta, puh. 0295 020 702 ma-to klo 9-17, pe klo 9-16.00 tai www.facebook.com/koulutusneuvonta 

Haastatteluja pidetään tammi-helmikuussa Kokkolassa TE-toimistolla, Kallentorilla. 
Opiskelijavalointoihin liittyviit tiedusteluihin vastaa TE -palvelut.

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
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